СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 18 мая 2018года №46
Об отмене решения Собрания депутатов от 16.04.2018года №43 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образовании «Верхнехотемльскийсельсовет» Фатежского района Курской области для личных и бытовых нужд»
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2004 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании Протеста от 27.04.2018года №07-01-2018 который был вынесен Московской межрегиональной транспортной прокуратурой Курская транспортная прокуратура

Собрание депутатов «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области решило:
1.Отменить решение Собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района от 16.04.2018года №43 «Об утверждении правил использования объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области для личных и бытовых нужд»
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области в сети Интернет: http://моверхнехотемльский.рф.
Председатель собрания депутатов

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области

О.Н.Пшеничникова
Глава Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района

Л.Е.Костикова